SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

TRƯỜNG THPT PHÚ HÒA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-PH Thành phố Hồ Chí Minh, ngày      tháng      năm 2024

THÔNG BÁO SỐ 3

Về  việc thí sinh đủ điều kiện tham gia kỳ thi tuyển dụng viên chức

năm học 2024-2025

Căn cứ Công văn số 4102/SGDĐT- TCCB ngày 04 tháng 7 năm 2024 của

Sở Giáo dục và Đào tạo về việc phê duyệt Kế hoạch tuyển dụng viên chức năm

học 2024 – 2025. của Trường THPT Phú Hòa;

Căn cứ Quyết định số 315/QĐ-PH ngày 18 tháng 7 năm 2024 của Hiệu

trưởng trường THPT Phú Hòa về thành lập Hội đồng tuyển dụng viên chức

Trường THPT Phú Hòa năm học 2024 – 2025;

Hội đồng tuyển dụng viên chức Trường Trung học phổ thông Phú Hòa

thông báo thí sinh đủ điều kiện Vòng 1 (Danh sách đính kèm) để thí sinh được

biết và thực hiện thi vòng 2 .

Nơi nhận:

- Văn phòng( Công khai trên trang thông tin của

trường, tại bảng thông báo);

- Lãnh đạo nhà trường “để chỉ đạo”;

- Tập thể sư phạm nhà trường “để biết”;

- Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Hữu Thọ

DANH SÁCH THÍ SINH  ĐỦ ĐIỀU KIỆN THAM GIA KỲ THI TUYỂN

DỤNG VIÊN CHỨC NĂM HỌC: 2024-2025

(Đính kèm theo Thông báo số 3 ngày 12 tháng 8 năm 2024 của Hiệu trưởng

Trường Trung học phổ thông Phú Hòa)

S

T

T

Họ và tên
Ngày tháng

năm sinh

Giới

tính
Vị trí dự tuyển

1 Phạm Văn Bĩnh 02/10/1983 Nam
Giáo viên Toán( Giáo viên Trung học phổ

thông Hạng III Mả số: V07.05.15)

2 Nguyễn Quốc Dũng 10/01/1990 Nam
Giáo viên Toán( Giáo viên Trung học phổ

thông Hạng III Mả số: V07.05.15)

3 Nguyễn Tiến Dũng 02/07/1999 Nam
Giáo viên Toán( Giáo viên Trung học phổ

thông Hạng III Mả số: V07.05.15)

4 Nguyễn Thảo Duy 09/04/1994 Nam
Giáo viên Toán( Giáo viên Trung học phổ

thông Hạng III Mả số: V07.05.15)

5 Nguyễn Văn Hiếu 17/10/1984 Nam
Giáo viên Toán( Giáo viên Trung học phổ

thông Hạng III Mả số: V07.05.15)

6 Mai Trần An Hòa 26/06/1999 Nữ
Giáo viên Toán( Giáo viên Trung học phổ

thông Hạng III Mả số: V07.05.15)

7 Phan Công Kiên 02/09/1992 Nam
Giáo viên Toán( Giáo viên Trung học phổ

thông Hạng III Mả số: V07.05.15)

8 Tô Trọng Nhân 30/04/1977 Nam
Giáo viên Toán( Giáo viên Trung học phổ

thông Hạng III Mả số: V07.05.15)

9 Châu Pha 26/03/2001 Nữ
Giáo viên Toán( Giáo viên Trung học phổ

thông Hạng III Mả số: V07.05.15)

10 Cao Minh Quốc 04/12/1990 Nam
Giáo viên Toán( Giáo viên Trung học phổ

thông Hạng III Mả số: V07.05.15)

11 Nguyễn Quốc Sinh 25/05/1985 Nam
Giáo viên Toán( Giáo viên Trung học phổ

thông Hạng III Mả số: V07.05.15)

12 Tô Phạm Quốc Toàn 28/09/2000 Nam
Giáo viên Toán( Giáo viên Trung học phổ

thông Hạng III Mả số: V07.05.15)

13 Hồ Đăng Trường 07/06/2001 Nam
Giáo viên Toán( Giáo viên Trung học phổ

thông Hạng III Mả số: V07.05.15)

14 Lâm Hoàng Vũ 27/09/1993 Nam
Giáo viên Toán( Giáo viên Trung học phổ

thông Hạng III Mả số: V07.05.15)

15 Hồ Nhật Vy 25/09/2001 Nữ
Giáo viên Toán( Giáo viên Trung học phổ

thông Hạng III Mả số: V07.05.15)

16 Nguyễn Thế Hiển 01/04/1995 Nam
Giáo viên Anh Văn( Giáo viên Trung học

phổ thông Hạng III Mả số: V07.05.15)

17 Trần Thị Hồng 15/07/1993 Nữ
Giáo viên Anh Văn( Giáo viên Trung học

phổ thông Hạng III Mả số: V07.05.15)

18
Nguyễn Ngọc

Phượng
28/03/2002 Nữ

Giáo viên Anh Văn( Giáo viên Trung học

phổ thông Hạng III Mả số: V07.05.15)

19
Ngô Thị Thanh

Thảo
19/08/1999 Nữ

Giáo viên Anh Văn( Giáo viên Trung học

phổ thông Hạng III Mả số: V07.05.15)

20 Lê Thu Thủy 30/09/2002 Nữ
Giáo viên Anh Văn( Giáo viên Trung học

phổ thông Hạng III Mả số: V07.05.15)

21 Nguyễn Tú Uyên 09/06/1988 Nữ
Giáo viên Anh Văn( Giáo viên Trung học

phổ thông Hạng III Mả số: V07.05.15)

22 Trần Thụy Ý Vi 11/01/2002 Nữ
Giáo viên Anh Văn( Giáo viên Trung học

phổ thông Hạng III Mả số: V07.05.15)

23
Lê Nguyễn Tường

Vy
11/06/2001 Nữ

Giáo viên Anh Văn( Giáo viên Trung học

phổ thông Hạng III Mả số: V07.05.15)

		2024-08-11T11:03:29+0700

		2024-08-12T09:01:08+0700

		2024-08-12T09:34:13+0700

		2024-08-12T09:34:13+0700

		2024-08-12T09:34:13+0700

		2024-08-12T09:34:13+0700